



SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE BENITO JUÁREZ

OFICIALÍA MAYOR
COORDINACIÓN DE SUMINISTROS
ACTA DE ENTREGA RECEPCIÓN

EQUIPAMIENTO PARA EL PROYECTO DENOMINADO FORTALECIMIENTO PARA LA ATENCIÓN DE NNA MIGRANTES Y SUS FAMILIAS EN EL MUNICIPIO DE BENITO JUÁREZ. (PARTIDA 7)

EN LA CIUDAD DE CANCUN, QUINTANA ROO, SIENDO LAS 12:30 HORAS DEL DÍA 29 DE NOVIEMBRE DEL 2022, REUNIDOS EN EL INTERIOR DEL EDIFICIO CORRESPONDIENTE AL SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE BENITO JUÁREZ, UBICADO EN REGION 94 MZA. 76 LTE. 03 CALLE 44., EN LA CIUDAD DE CANCÚN, QUINTANA ROO. ESTANDO LOS REPRESENTANTES DEL DIF MUNICIPAL: LA C. YANETH FAISAL PADRÓN COORDINADORA DE SUMINISTROS Y EL LIC. CARLOS ARTURO ÁLVAREZ ESCALERA, DELEGADO DE LA PROCURADURÍA DE PROTECCIÓN DE NIÑAS, NIÑOS, ADOLESCENTES Y LA FAMILIA DEL DIF BENITO JUÁREZ Y POR PARTE DE COMERCIALIZADORA DE PRODUCTOS ALMATELA, S. DE RL. DE C.V. REPRESENTADA EN ESTE ACTO POR EL C. SUSANA ROSADO LANDERO; CON EL PROPÓSITO DE DAR POR FINALIZADA LA CONTRATACIÓN DEL EQUIPAMIENTO PARA EL PROYECTO DENOMINADO FORTALECIMIENTO PARA LA ATENCIÓN DE NNA MIGRANTES Y SUS FAMILIAS EN EL MUNICIPIO DE BENITO JUÁREZ. (PARTIDA 7), ADJUDICADO MEDIANTE CONTRATO CON NÚMERO DE FOLIO 705/2022, FIRMADO ENTRE EL PROVEEDOR Y EL SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE BENITO JUÁREZ, DERIVADO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA ELECTRÓNICA NACIONAL NÚMERO DIF/CAAS/LP-05-2022.

LA REPRESENTANTE DE LA EMPRESA, EL C. SUSANA ROSADO LANDERÒ DECLARA HABER ENTREGADO EN TIEMPO Y FORMA LO SOLICITADO EN LA CLAUSULA PRIMERA DEL CONTRATO ARRIBA MENCIONADO, ADEMÁS DE HABER CUMPLIDO CON LO ESTABLECIDO EN EL MISMO. LOS REPRESENTANTES DEL SISTEMA, MANIFIESTAN QUE ESTÁN DE ACUERDO CON LO ENTREGADO POR PARTE DEL PROVEEDOR Y QUE CUMPLE COMO SE COMPROMETIÓ EN SU PROPUESTA ECONÓMICA, MISMA QUE A CONTINUACIÓN SE TRANSCRIBE:

NUMERO DE PARTIDA 7: SUMINISTRO DE ARTICULOS DEPORTIVOS

No. de partida	Descripción	Cantidad solicitada	Unidad de medida	Precio unitario	Importe
7.1	Surtido de pelotas deportivas; futbol, basquetbol, futbol americano.	10.00	Pieza	\$ 540.00	\$ 5,400.00
7.2	Juego de 10 conos para entrenamiento 23 cm, 100% Polietileno de baja densidad.	1.00	Paquete	\$ 445.00	\$ 445.00
7.3	Piso de caucho continuo de 20 mm formado por una capa de amortiguación, medida: 1x10 mts.	1.00	Pieza	\$ 29,000.00	\$ 29,000.00
7.4	Saco para jugar a las carreras de sacos para exterior.	1.00	Paquete	\$ 1,650.00	\$ 1,650.00
Subtotal					\$ 36,495.00
I.V.A.:					\$ 5,839.20
Total:					\$ 42,334.20

SON: CUARENTA Y DOS MIL TRESCIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS 20/100 M.N


Calle 44 Poniente, Mza. 76
Región 94, Lote 3, C.P. 77517
Benito Juárez, Quintana Roo
Tel: (998)888.89.21



NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR SE DA POR TERMINADO EL ACTO, A LAS 13:00 HORAS DEL MISMO DÍA DE SU INICIO,
FIRMANDO PARA CONSTANCIA LOS QUE EN ELLA INTERVINIERON.

POR EL SISTEMA D.I.F. BENITO JUÁREZ


C. YANETH FAISAL PADRÓN
COORDINADORA DEL DIF BENITO JUÁREZ


LIC. CARLOS ARTURO ÁLVAREZ ESCALERA
DELEGADO DE LA PROCURADURÍA DE PROTECCIÓN DE NIÑAS, NIÑOS,
ADOLESCENTES Y LA FAMILIA DEL DIF BENITO JUÁREZ

PROVEEDOR


C. SUSANA ROSADO LANDERO
REPRESENTANTE DE LA EMPRESA:
COMERCIALIZADORA DE PRODUCTOS ALMATELA, S. DE R.L. DE C.V.



SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE BENITO JUÁREZ

OFICIALÍA MAYOR
COORDINACIÓN DE SUMINISTROS
ACTA DE ENTREGA RECEPCIÓN

EQUIPAMIENTO PARA EL PROYECTO DENOMINADO FORTALECIMIENTO PARA LA ATENCIÓN DE NNA MIGRANTES Y SUS FAMILIAS EN EL MUNICIPIO DE BENITO JUÁREZ. (PARTIDA 12)

EN LA CIUDAD DE CANCUN, QUINTANA ROO, SIENDO LAS 12:30 HORAS DEL DÍA 29 DE NOVIEMBRE DEL 2022, REUNIDOS EN EL INTERIOR DEL EDIFICIO CORRESPONDIENTE AL SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE BENITO JUÁREZ, UBICADO EN REGION 94 MZA. 76 LTE. 03 CALLE 44., EN LA CIUDAD DE CANCÚN, QUINTANA ROO. ESTANDO LOS REPRESENTANTES DEL DIF MUNICIPAL: LA C. YANETH FAISAL PADRÓN COORDINADORA DE SUMINISTROS Y EL LIC. CARLOS ARTURO ÁLVAREZ ESCALERA, DELEGADO DE LA PROCURADURÍA DE PROTECCIÓN DE NIÑAS, NIÑOS, ADOLESCENTES Y LA FAMILIA DEL DIF BENITO JUÁREZ Y POR PARTE DE COMERCIALIZADORA DE PRODUCTOS ALMATELA, S. DE RL. DE C.V. REPRESENTADA EN ESTE ACTO POR LA C. SUSANA ROSADO LANDERO; CON EL PROPÓSITO DE DAR POR FINALIZADA LA CONTRATACIÓN DEL EQUIPAMIENTO PARA EL PROYECTO DENOMINADO FORTALECIMIENTO PARA LA ATENCIÓN DE NNA MIGRANTES Y SUS FAMILIAS EN EL MUNICIPIO DE BENITO JUÁREZ. (PARTIDA 12), ADJUDICADO MEDIANTE CONTRATO CON NÚMERO DE FOLIO 705/2022, FIRMADO ENTRE EL PROVEEDOR Y EL SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE BENITO JUÁREZ, DERIVADO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA ELECTRÓNICA NACIONAL NÚMERO DIF/CAAS/LP-05-2022.

LA REPRESENTANTE DE LA EMPRESA, EL C. SUSANA ROSADO LANDERO DECLARA HABER ENTREGADO EN TIEMPO Y FORMA LO SOLICITADO EN LA CLAUSULA PRIMERA DEL CONTRATO ARRIBA MENCIONADO; ADEMÁS DE HABER CUMPLIDO CON LO ESTABLECIDO EN EL MISMO. LOS REPRESENTANTES DEL SISTEMA, MANIFIESTAN QUE ESTÁN DE ACUERDO CON LO ENTREGADO POR PARTE DEL PROVEEDOR Y QUE CUMPLE COMO SE COMPROMETIÓ EN SU PROPUESTA ECONÓMICA, MISMA QUE A CONTINUACIÓN SE TRANSCRIBE:

NUMERO DE PARTIDA 12: "SUMINISTRO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA"

No. de partida	Descripción	Cantidad solicitada	Unidad de medida	Precio unitario	Importe
12.1	Escritorio con medidas de 120x60x75 (cajón papelerero y archivo carta, cerradura general)	4.00	Pieza	\$3,876.31	\$15,505.24
12.2	Escritorio secretarial color nogal, hecho de aglomerado impermeable de alta calidad, con dos cajones.	1.00	Pieza	\$2,412.56	\$2,412.56
12.3	Escritorio Industrial para computadora 120x75x60x60.	2.00	Pieza	\$4,199.00	\$8,398.00
12.4	Silla secretarial asiento y respaldo integrados en una concha color negro, base de polipropileno de 22"	6.00	Pieza	\$1,590.40	\$9,542.40
12.5	Silla secretarial con descansa brazos, dimensión del asiento 20 x 19", capacidad de hasta 275lbs.	6.00	Pieza	\$2,145.65	\$12,873.90
12.6	Silla sin brazos, tela ecovisita, medidas del respaldo: tapa ancho x alto x largo 33x47x4.5 de grosor cm, medidas del asiento: tapa ancho x alto x largo 41x47x5.5 cm y 2 mm de espesor.	10.00	Pieza	\$818.00	\$8,180.00
12.7	Archivero Eco. 4 cajones tamaño carta gris 16 kg., 1.18x46x36.	1.00	Pieza	\$3,843.00	\$3,843.00
12.8	Archivero 3 cajones tamaño carta color negro, medidas: 90x46x36	2.00	Pieza	\$2,800.92	\$5,601.84



12.9	Librero de madera 5 repisas, alto (cm), 182 ancho (cm) 29, fondo (cm) 83, material de fabricación MDF.	1.00	Pieza	\$2,999.00	\$2,999.00
12.10	Escritorio secretarial metal/melanina con tres cajones, 1.20m x 0.75cm x 0.60cm	1.00	Pieza	\$3,649.91	\$3,649.90
Subtotal:				\$72,975.84	
I.V.A.:				\$ 11,676.12	
Total:				\$84,651.96	

SON: (OCHENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y UN PESO 96/100 M.N)

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR SE DA POR TERMINADO EL ACTO, A LAS 13:00 HORAS DEL MISMO DÍA DE SU INICIO, FIRMANDO PARA CONSTANCIA LOS QUE EN ELLA INTERVINIERON.

POR EL SISTEMA D.I.F. BENITO JUÁREZ

C. YANETH FAISAL PADRÓN
COORDINADORA DEL DIF BENITO JUÁREZ

LIC. CARLOS ARTURO ÁLVAREZ ESCALERA
DELEGADO DE LA PROCURADURÍA DE PROTECCIÓN DE NIÑAS,
NIÑOS, ADOLESCENTES Y LA FAMILIA DEL DIF BENITO JUÁREZ

PROVEEDOR

C. SUSANA ROSADO LANDERO
REPRESENTANTE DE LA EMPRESA:
COMERCIALIZADORA DE PRODUCTOS ALMATELA, S. DE R.L. DE C.V.